様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日
　　久山町長　　　　殿
申請者
氏名
住所
電話番号

住みよか事業申請書

　　久山町住みよか事業実施要綱に基づき、下記のとおり申請します。また、助成の可否を審査するために必要なときは、世帯構成員の所得状況を調査することに同意します。
記
　※太わく内のみご記入ください。
	対象者氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	対象者住所

	介護保険
	要支援・要介護1・2・3・4・5

	障害者手帳
	　　　級　　　障害名(　　　　　　　　　　　　　　　)

	療育手帳
	A・B
	住宅の状況
	持家・借家

	世帯の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	住民税
	所得税

	年　　月　　日
	課・非
	課・非

	年　　月　　日
	課・非
	課・非

	年　　月　　日
	課・非
	課・非

	年　　月　　日
	課・非
	課・非

	年　　月　　日
	課・非
	課・非

　※以下の欄には記載しないでください。
	添付書類
	□見積書写し　□工事前写真　□改修承諾書(借家・借間のみ)

	申請区分
	□要援護　(□住宅改修意見書)
□要介護　(□住宅改修意見書)
□身体障害(□住宅改修意見書)
□知的障害　□重複障害